
C i t t à  d i  M a r i g l i a n o
(Provincia di Napoli)

COPIA  DI DELIBERAZIONE DEL  COMMISSARIO  STRAORDINARIO
(Nominato con decreto del Presidente della Repubblica del 22.08.2014)

       

N. 49     del 02.04.2015 

                                (adottata  ai sensi  dell’art.__48__del T.U.E.L.  n.267  del 18.08.2000)

OGGETTO:    CORREZIONE DI REFUSO NELLA DELIBERA COMMISSARIALE N. 44 del 
02.04.2015 AVENTE AD OGGETTO: PUC - APPROVAZIONE PRELIMINARE DI PIANO E 
RAPPORTO PRELIMINARE AMBIENTALE - AVVIO CONSULTAZIONI.        ESEGUIBILE

L’anno 2015  il giorno   sette  del mese di   aprile    alle ore    13.50   nella sede del Comune di
Marigliano,  il    Commissario   Straordinario  dott.   Massimo  De  Stefano,  con   l’assistenza  del
Segretario Generale  avv. Stefania Urciuoli, previa istruttoria predisposta dall’ufficio competente; 

Visti i pareri resi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/00, inseriti nella presente;

    

DELIBERA

     Approvare il  provvedimento in oggetto, nel testo  che si allega alla presente;

    Dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 

                 comma 4 del TUEL 267/00.  



Letto, approvato e sottoscritto:

IL   COMMISSARIO  STRAORDINARIO                   IL   SEGRETARIO GENERALE

      F.TO   dott. Massimo De Stefano                        F.TO   avv. Stefania Urciuoli

Per  copia conforme all’originale

Marigliano  07.04.2015

      IL RESPONSABILE SETTORE VII

                    Dott. Antonio Del Giudice 

  

Il sottoscritto  Responsabile  del Settore  VII , visti gli atti d’ufficio,

CERTIFICA

Che la presente deliberazione:

 E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art.134  T.U. n.267/2000;

 Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire  

          dal   07.04.2015 come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000

(N.                       REG. PUBBLICAZ.)

.

Marigliano    07.04.2015

f.to

Il messo comunale   f.to        IL RESPONSABILE SETTORE VII      

                            dott. Antonio Del Giudice 

_______________________________________________________________________________

ESECUTIVITA’

(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000)

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il______________________

 Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione.

Marigliano,_________________                                IL RESPONSABILE SETTORE VII

                             Dott. Antonio Del Giudice



C i t t à  d i  M a r i g l i a n o
(Provincia di Napoli)

===============

 

OGGETTO  :   CORREZIONE  DI  REFUSO  NELLA  DELIBERA  COMMISSARIALE  N.  44  del
02.04.2015  AVENTE  AD  OGGETTO:  PUC  -  APPROVAZIONE  PRELIMINARE DI
PIANO E RAPPORTO PRELIMINARE AMBIENTALE - AVVIO CONSULTAZIONI.

Parere in ordine alla regolarità tecnica:

Si esprime parere  FAVOREVOLE ai sensi dell’art. 49 del T.U.E.L. n.267 del 18/08/2000.

f.to Il responsabile   settore V

          arch. Elisabetta Bullonato



C I T T A ’  D I  M A R I G L I A N O
(Area Metropolitana di Napoli)

Prot. n.  6438  del 07.04.2015

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

OGGETTO: CORREZIONE  DI  REFUSO  NELLA  DELIBERA  COMMISSARIALE  N.  44  del
02.04.2015  AVENTE  AD  OGGETTO:  PUC  -  APPROVAZIONE  PRELIMINARE DI
PIANO E RAPPORTO PRELIMINARE AMBIENTALE - AVVIO CONSULTAZIONI.

IL RESPONSABILI DEL SETTORE V
PREMESSO che; 

- con deliberazione Commissariale n.44 del 02.04.2015 è stato approvato il preliminare di piano ed il rapporto
preliminare ambientale in uno all’avvio delle consultazioni;
- in sede di stesura della premessa della citata deliberazione è stato riportato, per mero errore materiale, il
capoverso “CONSIDERATO” formulato in quattro punti;

SI  RENDE,  quindi,  necessario  emendare  la  sopra  richiamata  deliberazione  commissariale  eliminando  il
“CONSIDERATO”,  formulato  in  quattro  punti,  riportato nella  premessa  della  stessa  deliberazione
commissariale;

ACQUISITI i pareri di cui all’art. 49 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

Visto il d.lgs.n. 267/2000; 

PROPONE di 

1- di eliminare dalla premessa della delibera commissariale n.44/2015 il capoverso “CONSIDERATO” ed i
quattro punti di cui è costituito riportato per mero errore materiale;
2  –  di  confermare in  ogni  suo  punto  come  sopra  rettificata  nelle  sole  premesse  la  deliberazione
commissariale n.44 del 02.04.2015.
3 -  di dare alla presente immediata eseguibilità, ai sensi del comma 4 art. l34 TUEL n.267/2000.

Il Responsabile del V Settore
(arch.Elisabetta Bellonato)

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PREMESSO che; 

- con deliberazione Commissariale n.44 del 02.04.2015 è stato approvato il preliminare di piano ed il rapporto
preliminare ambientale in uno all’avvio delle consultazioni;
- in sede di stesura della premessa della citata deliberazione è stato riportato, per mero errore materiale, il
capoverso “CONSIDERATO” formulato in quattro punti;

SI  RENDE,  quindi,  necessario  emendare  la  sopra  richiamata  deliberazione  commissariale  eliminando  il
“CONSIDERATO”,  formulato  in  quattro  punti,  riportato nella  premessa  della  stessa  deliberazione
commissariale;

ACQUISITI i pareri di cui all’art. 49 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

Visto il d.lgs.n. 267/2000; 



DELIBERA

1- di eliminare dalla premessa della delibera commissariale n.44/2015 il capoverso “CONSIDERATO” ed i
quattro punti di cui è costituito riportato per mero errore materiale;

2  –  di  confermare in  ogni  suo  punto  come  sopra  rettificata  nelle  sole  premesse  la  deliberazione
commissariale n.44 del 02.04.2015;

3 -  di dare alla presente immediata eseguibilità, ai sensi del comma 4 art. l34 TUEL n.267/2000.

Il COMMISSARIO STRAORDINARIO 
dott. Massimo De Stefano

 


	

